


Edição 1.946 | Ano 2024
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K4NYVZGV-QP6GS47F-6BJWTWD9-EK8HLQTA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

 

 
 

 

 

 

DECRETO Nº 167, DE 27 DE MARÇO DE 2024.  

 

 “Dispõe sobre nomeação da Coordenadora do 

Cadastramento Único da Secretaria do 

Trabalho e Assistência Social do Município de 

Cruz das Almas, Estado da Bahia.” 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais e pertinentes, constantes do Inc. V, do art. 80, da Lei 
Orgânica do Município, 
 

DECRETA 

 

  
 Art. 1º - Fica nomeada a Senhora, ANA PAULA DE OLIVEIRA FERNANDES 
como Coordenadora do Cadastramento Único da Secretaria do Trabalho e Assistência Social 
do Município de Cruz das Almas, Estado da Bahia; 
 

 Art.  2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
     Gabinete do Prefeito  

   Cruz das Almas, 27 de março de 2024. 

 

 

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

 

 

Edição 1.946 | Ano 2024
27 de março de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: K4NYVZGV-QP6GS47F-6BJWTWD9-EK8HLQTA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 164, DE 26 DE MARÇO DE 2024.  

 

 “Dispõe sobre exoneração do Diretor de 

Departamento de Projetos Especiais da 

Secretaria do Trabalho e Assistência Social do 

Município de Cruz das Almas, Estado da 

Bahia.” 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e pertinentes, constantes do Inc. V, do art. 80, da Lei 

Orgânica do Município, 

 

DECRETA 

 

  

 Art. 1º - Fica exonerado o Senhor HIRAM ALMEIDA ROCHA do cargo Diretor 
de Departamento de Projetos Especiais da Secretaria do Trabalho e Assistência Social 
do Município Cruz das Almas, Estado da Bahia; 
 

 Art.  2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

     Gabinete do Prefeito  

   Cruz das Almas, 26 de março de 2024. 

 

 

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

 

 

Edição 1.946 | Ano 2024
27 de março de 2024

Página 4

REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: K4NYVZGV-QP6GS47F-6BJWTWD9-EK8HLQTA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

 

 

 

DECRETO Nº 166, DE 26 DE MARÇO DE 2024  

   

“Dispõe sobre exoneração da Encarregada 

do Núcleo de Cadastramento da Secretaria 

do Trabalho e Assistência Social do 

Município de Cruz das Almas, Estado da 

Bahia” 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes, constantes do Inc. V, do art. 80, 

da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA 

 Art. 1º - Fica exonerada a Senhora ANA PAULA DE OLIVEIRA FERNANDES do 

cargo Encarregada do Núcleo de Cadastramento da Secretaria do Trabalho e Assistência 

Social do Município de Cruz das Almas, Estado da Bahia; 

 Art.  2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                        

Gabinete do Prefeito  

   Cruz das Almas, 26 de março de 2024. 

 

Edição 1.946 | Ano 2024
27 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: K4NYVZGV-QP6GS47F-6BJWTWD9-EK8HLQTA
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DECRETO
	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO


		2024-03-27T14:31:27-0300




